
 

 

 

 
 
 

 
Sevgili Beşiktaş İstanbul Futbol Taraftarları! 
 
Dortmund Polisi, Sizlere Boussia Dortmund ve Beşiktas İstanbul arasında oynamayı be-
kleyen Şampiyonlar Ligi karşılaşmasına kalpten hoş geldiniz diyor! 
 
Spor tutkunu ve barışcıl futbol taraftarlarını şehrimizde samimiyetle selamlıyoruz. Bir futbol 
karşılaşmasında desteğin ve etkileyici bir ruh halinin önemli olduğu bilincindeyiz, bununla 
birlikte Sizi her türlü havai fişeğin (piro teknik) yanında taşınması ve ateslenmesinin Al-
manya`da yasak olduğu hususunda dikkatinizi çekeriz. Bu yasak sadece stadyumda geçerli 
olmayıp, bilakis bütün kamusal alanlar için geçerlidir. Bu kurala karşı gelinmesi halinde mut-
laka hukuki sonuçları beraberinde getirir ve genelde stadyuma girme yasağı verilir. Bu 
demektir ki maçın oynandığı yere yapmış olduğunuz seyahate rağmen, hatalı davranışınız 
nedeniyle, stadyumda oynayan takımınızı desteklemeniz mümkün olmayacaktır. 
 
Bu nedenle bütün sehir bölgesinde ayrica stadyumda piroteknik (havai simsek) yak-
mayiniz! Kendinizi ve baskalarini tehlikeye atarsınız! 
 
Dortmund Polisi ayrıca şu hususlar hakkında dikkatinizi çeker: 

 Şahıslar ve gruplar arasındaki her türlü şiddet içeren tartışmaya polis derhal müdahale 
eder ve bu ceza gerektirici bir sonuç doğurur. Böyle durumlarda da büyük bir olasılıkla 
stadyuma girilmesi yasaklanır. 

 Dortmund Şehir Merkezinden stadyuma giden mevcut metro (U-Bahn) hatlarının 
kullanılması sadece küçük gruplar halinde yapılabilir.  

 Etkinlik alanı içerisinde cam şişe yasağı vardır.  

 Taraftarların ilk buluşma yeri: „Friedensplatz“) 

 Değisik bölgelerde (diğer yerlerin yanı sıra Noel Panayırı, „Friedensplatz“, stadyum ve 
stadyum çevresinde) maske takma zorunluluğu vardır. 

 Stadyumda, „Friedensplatz“, ayrıca Noel Panayırınde 2G-Kuralı uygulanır (aşılı olmak 
veya pandemiyi atlatmış olmak). Bu nedenle aşı defterinizi ve kimliğinizi yanınızda 
bulundurunuz.  

 
Otobüs veya otomobille seyahat: 
Otobüs veya otomobille seyahat eden misafir taraftarlar Dortmund`da Victor-Toyka-Strasse 
üzerindeki Park yeri E, park edebilirler. Navigasyon aletinize lütfen „Victor-Toyka-Strasse, 
44139 Dortmund“ adresini veriniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

     UEFA Şampiyonlar Liginde Borussia Dortmund - Beşiktaş  
     İstanbul karşılaşmasına hoş geldiniz! 
 

polizei.nrw.de/dortmund 
 

   Vatandaş odaklı – profesyonel – hukuk devleti ilkesine bağlı 
 



 
Trenle seyahat edenler: 
Trenle seyahat eden misafir taraftarlar Dortmund Ana Tren İstasyonundan (Hauptbahnhof)  
U45 metro hattıyla „Stadtgarten“ durağına kadar gidip ve oradan da U46 numaralı metro 
hattıyla Westfalenhalle istikametinde „Westfalenhallen“ durağına kadar gidebilirler. 
 
Şehir Merkezinden seyahat etme: 
Henüz Dortmund Şehir Merkezinde (taraftarların ilk buluşma yeri: „Friedensplatz“) bekleyen 
misafir taraftarların – sadece küçük gruplar halinde – metroyla „Stadtgarten“ durağından 
U46 numaralı hatla Westfalenhalle yönüne „Westfalenhallen“ durağına kadar gitmeleri 
mümkündür. Bilet ücreti giriş kartına dahil edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bütün seyahat edenler için geçerlidir: Sadece en geç saat 19:00`kadar stadyuma kadar 
geçerli bir giriş biletle seyahat edenlerin zamanında maçın başlama saatinde 
stadyumda olmaları mümkündür. Sizin giriş yeriniz stadyumun kuzey-doğu girişinde Stro-
belallee üzerinde olup ilgili yerlerde işaretlerle yönlendirme yapılmıştır.  
 
Dortmund Polisinin faaliyetle ilgili güncel bilgilerine Twitter kullanıcı hesabı üzerinden 
de ulaşabilirsiniz.  
 
Size iyi seyahatler ayrıca Dortmund`da iyi bir zaman geçirmenizi dileriz!  
 
Dortmund Polisiniz  
 

facebook: Polizei NRW Dortmund 
twitter: Polizei NRW DO 
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